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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/47-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

JEESUS RUKOILEE GETSEMANESSA 
 
Sitten Jeesus tuli opetuslasten kanssa Getsemane-nimiseen paikkaan ja sa-
noi heille: ”Istukaa tässä sillä aikaa kun Minä menen tuonne rukoilemaan.” 
Hän otti mukaansa Pietarin ja ne kaksi Sebedeuksen poikaa. Hän alkoi mu-
rehtia ja joutui tuskan valtaan, ja Hän sanoi opetuslapsille: ”Minun sieluni 
on syvästi murheellinen, aina kuolemaan asti. Jääkää tähän ja valvokaa Mi-
nun kanssani.” Sitten Hän meni vähän kauemmaksi, heittäytyi kasvoilleen 
ja rukoili sanoen: ”Isäni, jos mahdollista, niin menköön tämä malja Minun 
ohitseni. Ei kuitenkaan niin kuin Minä tahdon vaan niin kuin Sinä!”  
 
Jeesus palasi opetuslasten luo ja tapasi heidät nukkumasta. Hän sanoi Pie-
tarille: ”Ettekö te edes yhtä hetkeä jaksaneet valvoa Minun kanssani? Val-
vokaa ja rukoilkaa, ettette joutuisi kiusaukseen. Henki tosin on altis, mutta 
liha on heikko.”  
 
Hän meni pois toisen kerran ja rukoili: ”Isäni, jos tämä malja ei voi mennä 
ohitseni Minun sitä juomatta, niin tapahtukoon Sinun tahtosi.”  
 
Palatessaan Hän tapasi heidät taas nukkumasta, sillä heidän silmänsä olivat 
käyneet raukeiksi. Hän jätti heidät, meni taas pois ja rukoili vielä kolman-
nen kerran samoin sanoin. Sitten Hän tuli opetuslasten luo ja sanoi heille: 
”Te nukutte vielä ja lepäätte! Katsokaa, hetki on lähellä. Ihmisen Poika an-
netaan syntisten käsiin. Nouskaa, lähtekäämme! Se, joka Minut kavaltaa, 
on lähellä.” 

FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.36-46.FINRK  

 
 



Jeesuksen tuskaa kuvastaa se, miten Hän useaan otteeseen rukoilee Ju-
malan edessä, pyytäen, että jos mahdollista, tämä malja menisi ohitse Hä-
nen kohdaltaan. Tuo tuskien malja oli hinta koko ihmiskunnan syntisyyden 
tähden. Hän, viattomana ja puhtaana joutui käymään sen läpi täysin tie-
toisena, mitä tuleman piti. 
 
Jeesus rukoilee kuitenkin Isän tahtoa tapahtuvaksi. Hän eritteli omat tun-
temuksensa ja tuskansa Jumalan tahdosta. Pystymmekö me rukoilemaan 
samoin elämän kovimmissa taisteluissa ja iskuissa? Voisimmeko sanoa, ta-
pahtukoon Sinun tahtosi maanpäällä niin kuin taivaassa? 
 
Inhimillinen väsymys vei voiton opetuslasten valvomisessa. Varmastikin 
he olisivat halunneet olla Jeesuksen rinnalla Hänen suuressa tuskassa ja 
kärsimyksessään, mutta he eivät vain jaksaneet. Ihmisenä tänäänkin on 
helppo ummistaa silmänsä toisen kärsimyksiltä vedoten milloin mihinkä-
kin syyhyn, onhan meidän elettävä omaakin elämäämme. 
 
Jeesuksen viimeiset hetket olivat tuskallisen raastavia. Edes opetuslapset 
eivät aavistaneet, mikä kohtalo Jeesuksella tulisi olemaan. Ehkäpä heidän 
mielessään oli Jeesuksen jumalinen voima ja viisaus, jonka avulla Hän jäl-
leen kerran väistäisi kuoleman. Jeesus itse tiesi, mikä Häntä odotti ja Hän 
yritti useaan otteeseen puhua siitä opetuslapsilleen. Hänen poismenonsa 
oli kuitenkin liian vaikea ymmärtää. Olihan Hän Kuningas, se luvattu Mes-
sias ja Vapahtaja. He eivät vain käsittäneet, että juuri se, mitä oli tapahtu-
massa, olisi se kertakaikkinen uhri koko maailman edestä. 
 
Jeesus tunsi pahan läsnäolon. Hänen kavaltajansa oli lähestymässä ja pian 
Hänet vangittaisiin, ruoskittaisiin ja luovutettaisiin tapettavaksi. Ihmiskun-
nan suurin ja tärkein hetki oli koittanut. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus alistui suuresta tuskasta huolimatta Isän tahtoon 
 Toisen kärsimykseen on vaikea samaistua 
 Helpompaa on ummistaa silmänsä ja nukkua 
 Jeesus tiesi tarkalleen, mikä Häntä odotti 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutki-
mista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiak-
semme tuntemaan Jumalaa ja pysyäk-
semme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala 
saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkäs-
tään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa pal-
velijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennetta-
vaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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